
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ШИРИНСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 01.02 .2022 г                                     с. Сон                                            № 7 

 
О представлении разрешения на  
условно разрешенный вид использования 
земельных участков 

 
 
В соответствии со ст. 39 градостроительного Кодекса Российской Федерации, 

решением  Совета депутатов № 1/1 от 18.01.2013 г. «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования 
Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия», ФЗ № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, на основании заключения 
от 31.01.2022 г. комиссии по Правилам землепользования и застройки о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  и по 
результатам публичных слушаний, проведенных 31.01.2022 г. , администрация 
Селосонского сельсовета 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного 

участка, расположенного по адресу:  
- Республика Хакасия, Ширинский район, с. Сон, ул. Ленина 13, земельный 
участок  с кадастровым номером 19:11:110101:ЗУ1, площадью 447 кв. м., 
категория земель: земли населенных пунктов – «Общественно-деловая зона 
учреждений здравоохранения ОД2 – фельдшерско- акушерские пункты»; 
- Республика Хакасия, Ширинский район, с. Сон, ул. Ленина 15, земельный 
участок  с кадастровым номером 19:11:110101:ЗУ1, площадью 622 кв. м., 
категория земель: земли населенных пунктов – «Общественно-деловая зона 
учреждений здравоохранения ОД2- фельдшерско-акушерские пункты»; 

      2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию). 
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 


